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نبی دبیرکل فدراسیون فوتبال شدخودکشی پزشک فوتبالی مبتلا به کروناعذرخواهی پس از مهمانی پرحاشیه
ایسنا: کایل واکر پس از برگزاری یک مهمانی پرحاشیه، عذرخواهی کرد. برگزاری یک مهمانی 
توسط کایل واکر بازیکن منچسترسیتی در روزهایی که بسیاری از فوتبالیست‌ها به‌دلیل شیوع 
ویروس کرونا قرنطینه هستند، در انگلیس خبرساز شد. کایل واکر پس از اینکه مورد شماتت 
قرار گرفت، ضمن عذرخواهی گفت: »باید از خانواده‌ام،‌ دوستانم و طرفداران باشگاه عذرخواهی 
کنم. ناامیدشان کردم. در حال حاضر قهرمان‌هایی هستند که برای سلامت جامعه تلاش 
می‌کنند. مثل همه سعی کردم کمک کنم و فداکاری‌هایشان را ستایش کنم. آن‌ها جان انسان‌ها 
را نجات می‌دهند. کاری من دقیقاً در تضاد با چیزی است که باید در دوران قرنطینه انجام دهیم. 

خبرآنلاین: خودکشی پزشک باشگاه فرانسوی، فوتبال این کشور را در شوک فرو برد. پزشک 
۶۰ ساله باشگاه رنس فرانسه پس از مثبت شدن آزمایش کرونا، خودکشی کرد. همسر مردی 
که ۲۰ سال پزشک تیم فرانسوی بود هم مبتلا به کرونا شده و هر ۲ در خانه خودشان قرنطینه 
شده بودند، اما گونزالس ترجیح داد به زندگی خودش خاتمه دهد. شهردار شهر رنس پس از 
انتشار این خبر اعلام کرد: او یک حرفه‌ای بزرگ، چهره شناخته شده و مورد احترام همه بود. 
تمام فکر و ذکرم من اکنون با خانواده اوست. سرمربی رنس هم اظهار داشت: خیلی سخت است 

که در مورد این موضوع حرف بزنیم، همه ما شوکه شده‌ایم.

همشهری آنلاین: مهدی محمد نبی از سوی اعضای هیات رئیسه به عنوان دبیر کل 
فدراسیون فوتبال انتخاب شد. روزگذشته در محل فدراسیون فوتبال جلسه مهم هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال برگزار شد. این نشست برای مشخص شدن وضعیت دبیرکلی فدراسیون و 
حواشی به وجود آمده ناشی از نامه نگاری های عده‌ای از داخل کشور به AFC برگزار شد و در 
نهایت اعضای هیات رئیسه مهدی محمد نبی را به عنوان دبیرکل فدراسیون انتخاب کردند. 
پیش از این ابراهیم شکوری به عنوان سرپرست دبیرکلی فعالیت می‌کرد. محمود شیعی عضو 

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران این خبر را اعلام کرد.

 naslefardanews  
  naslfarda گنج زاده به جمعیت خیرین

پیوست
فارس: ستاره کاراته ایران به جمعیت خیرین 
پیوست. سجاد گنج زاده کاراته کای پرافتخار 
ایران و جهان که چندی پیش موفق به کسب 
سهمیه المپیک توکیو شد، به جمع ملی پوشان 
سابق کشتی ایران برای کمک به نیازمندان 
پیوست. گنج زاده در کنار کمیل قاسمی آزادکار 
سابق تیم ملی و دارنده مدال‌های طلا و نقره 
المپیک و نقره جهان مشغول کمک رسانی به 
اقشار ضعیف نقاط محروم تهران شد. چهره‌های 
عنوان دار کشتی ایران و جهان، همچون رسول 
خادم، کمیل قاسمی، حسن رحیمی و پرویز 
پرستویی بازیگر پیشکسوت سینمای ایران و 
برخی دیگر از چهره‌ها در قالب موسسه خیریه 
خادمان علی بن ابیطالب )ع( با جمع آوری 
کمک‌های نقدی مردم، اقدام به تهیه مایحتاج 

نیازمندان در نقاط مختلف کشور می‌کنند.

ملی پوش تکواندو جراحی می‌کند
مهر: عضو تیم ملی تکواندو از تعویق یکساله 
بازی‌های المپیک برای رفع مشکل آسیب دیدگی 
خود استفاده خواهد کرد. عرفان ناظمی عضو تیم 
ملی تکواندو کشورمان که به دلیل صادر نشدن 
روادید، حضور در مسابقات جهانی را از دست 
داد، ۲۱ دیماه و در جریان رقابتهای انتخابی تیم 
ملی آسیب دید و قرار است به زودی تحت عمل 
جراحی قرار گیرد. وی در این مورد به خبرنگار 
مهر گفت: مدتی بعد از آسیب دیدگی قرار بود، 
رباط پاره شده را جراحی کنم، ولی به دلیل آنکه 
احتمال داشت این جراحی مانع حضورم در 
بازی‌های المپیک شود، پس از مشورت با چند 
کارشناس از جراحی منصرف شدم و کارهای 

درمانی را پیگیری کردم. 

رزمی

درخواست میلیاردی پرسپولیس از شهرخودرو

گران‌ترین جا به جایی
خبرورزشی: از آنجا که رابطه حمیداوی و گل‌محمدی 
هنوز هم در بالاترین سطح خود قرار دارد و این دو نفر به 
رغم جدایی، همچنان با هم رفاقت صمیمانه‌ای دارند، 
تیم مدیریتی باشگاه تصمیم گرفته با استفاده از این 

دوستی و رفاقت، از باشگاه شهرخودرو تخفیف بگیرد.
بدهی حدود ۱۰ میلیارد تومان!

باشگاه شهرخودرو بابت انتقال یحیی 
گل‌محمدی و صدور رضایتنامه برای او در مسیر پیوستن 
به پرسپولیس، معامله‌ای با محمدحسن انصاری‌فرد 
داشت که در تاریخ لیگ برتر بی‌سابقه بود. اقداماتی 
صورت گرفت و تصمیماتی در این میان اتخاذ شد که 
بازگرداندن یحیی به پرسپولیس حدود ۱۰ میلیارد 

تومان روی دست سرخپوشان بدهی باقی گذاشت.
استفاده پرسپولیسی‌ها از رانت رفاقت!

طبق ادعای فرهاد حمیداوی مالک باشگاه 
شهرخودرو، باشگاه پرسپولیس برای قطعی شدن این 
انتقال، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در ابتدای 
مذاکرات به صورت نقدی و در قالب چک روز پرداخت 
کرده که پاس شده است. حالا پرسپولیس دو فقره 
چک به میزان هر کدام ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان 
دیگر بدهکاراست که تیم حقوقی باشگاه مشهدی 
در حال تحقیق است تا این چک‌ها را پاس کند. البته 
مبلغ هرچک، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون است، اما 
چک‌های تضمینی به مبلغ ۷۵۰ میلیون تومان که 
نصف مبلغ هرچک اعتبار دارد، به شهرخودرو ارائه شد 
تا مبلغ رضایتنامه یحیی گل‌محمدی به علت دیرکرد 
درپرداخت پول، به ۶ میلیارد تومان برسد. درهمین 
مورد، شنیدیم یکی ازمباحثی که درجلسه اخیر یحیی 
گل‌محمدی با مهدی رسول‌پناه و مهرداد هاشمی 
ازاعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس مطرح شد، 
موضوع توافق با شهرخودرو بود. طبق شنیده‌های ما، 
ازآنجا که رابطه حمیداوی و گل‌محمدی هنوز هم در 
بالاترین سطح خود قرار دارد و این دو نفر به رغم جدایی، 
همچنان با هم رفاقت صمیمانه‌ای دارند، تیم مدیریتی 
باشگاه تصمیم گرفته با استفاده از این دوستی و رفاقت، 

از باشگاه شهرخودرو تخفیف بگیرد.
گل محمدی چه خواهد کرد؟

در واقع آن‌ها به دنبال پرداخت اقساطی پول به 
شهرخودرو هستند تا چک‌ها را تعویض کرده یا با فاصله 
زمانی بیشتر پاس کنند. از سوی دیگر، درخواست مهم 
باشگاه پرسپولیس این است که مدیران شهرخودرو، 
قید تضمین یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی را بزنند و 
بابت دیرکرد پرداخت پول، مبلغی ازپرسپولیس نگیرند. 
اتفاقی که بعید است به این سادگی، مدیران شهرخودرو 
به آن تن بدهند. از سوی دیگر، هنوز مشخص نیست که 
آیا گل‌محمدی وارد این معامله می‌شود تا با استفاده از 

رابطه خوبش از حمیداوی تخفیف بگیرد یا نه.

گزارش خبری

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال می‌گوید برای 
بدهی‌های آبی‌پوشان پایتخت باید کمیته‌ای تشکیل 
شود تا به صورت جزئی رسیدگی‌های لازم صورت 

بگیرد.
غلامحسین فرزامی،‌ پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
درباره شرایط اخیر آبی‌پوشان پایتخت گفت: متاسفانه 
در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس کسانی که روی کار 
می‌آیند نه کاری بلدند و نه پولی می‌آورند. اخیراً من با 
فتح‌الله زاده صحبت کردم. او به من گفت که وقتی که به 
استقلال آمد ۱۰ میلیارد به باشگاه آورد اما در عرض دو 
روز ۸ میلیارد آن گم شد. بدهی‌های استقلال برای فتح 
الله زاده مساله مهمی بود که با وجود این اتفاقات کار را 
سخت کرده بود. استعفای فتح‌الله زاده تاکتیکی بود و 

باید دلایل جزئی‌تر آن از خودش پرسیده شود.
او افزود: باشگاه استقلال مال و اموال و املاک زیادی 
دارد. ساختمان اداره کل تربیت بدنی استان تهران 
روزی متعلق به باشگاه استقلال بوده است. استادیوم‌های 
متخلفی برای باشگاه تاج قدیم بوده و این‌ها را از باشگاه 
گرفتند. اگر استقلال می‌خواهد بارور شود، حداقل باید 
زمین تمرین داشته باشد. باشگاه به نوعی آواره است. 
یک هفته یک جا تمرین می‌کند. هفته بعد در جایی 
دیگر به تمرین می‌پردازد. من در دوره‌ای که کارشناس 
فدراسیون بودم از خودم مایه می‌گذاشتم و زمین را برای 

تیم هماهنگ می‌کردم.
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد: به طور 
کلی این طرز باشگاه داری نیست. استقلال و پرسپولیس 
چشم و چراغ مردم هستند. من سال‌هاست که یکی از 
مدیران پیشین ورزش را می‌شناسم و به او گفتم شما در 
مدتی که در ورزش حضور داشتید این دو باشگاه را شما 
بی پدر کردید و تا موقعی که مسئول بودید هیچ کاری 
نکردید. من و هوادار هستیم که برای استقلال دلمان 
می‌سوزد. باید کمک کرد تا باشگاه از  دست "نفاثات 

فی‌العقد" نجات پیدا کند.
او درباره اینکه چطور می‌شود بدهی‌های استقلال را 

مدیریت کرد گفت: مدیران استقلال از وقتی که به 
این باشگاه می‌آیند تنها و تنها هزینه برای باشگاه به 
بار می‌آورند و به نظر من راهش این است که کمیته‌ای 
درست شود که بتوان بدهی‌های استقلال را جزء به جزء 
بررسی کرد. بزرگ‌ترین مشکل استقلال مالیات است. 
در زمانی که من معاون اقتصادی باشگاه استقلال بودم، 
هشت ماه حساب‌های ما را بسته بودند و حق امضا 
نداشتیم این در حالی بود که من تحصیلاتم در ورزش 

بوده و طرح‌های خوبی برای باشگاه داشتم.

فرزامی درباره مؤسس باشگاه استقلال گفت: تیمسار 
خسروانی برای باشگاه بسیار زحمت کشید. باشگاه 
استقلال ۲۳ مرکز ورزش در اختیار داشت که دو 
تای آن در خارج کشور بود. یک هیاتی از ترکیه آمد 
و خواست زمینی در ترکیه که متعلق به استقلال بود 
را از ما بخرد یا واگذار شود تا یک بیمارستان ساخته 
شود و درآمد آن تقسیم شود اما مدیریت باشگاه در این 
زمینه همکاری انجام نداد و این مساله هم نادیده گرفته 
شد. باید زمین‌هایی مثل زمین تنیس استقلال به این 

باشگاه برگردانده شود. این زمین که می‌تواند روزی ۱۰ 
میلیون برای باشگاه درآمدزایی کند، باید به به استقلال 

پس داده شود.
او در پایان گفت: باید هیاتی از دو تیم استقلال و 
پرسپولیس ایجاد شود که بتوان مطالبات این دو باشگاه 
را گرفت و مدیرانی روی کار بیایند که بتوانند مشکلات 
را رفع کنند. مربی خارجی هم به درد نمی‌خورد. ما باید 
بتوانیم مربی‌های خودمان را با تجربه تربیت کنیم که 

دیگر نیازی به مربی خارجی نداشته باشیم.

غلامحسین فرزامی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال از یک اتفاق عجیب پرده برداشت
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گم شدن 8 میلیارد پول استقلال در ۲ روز

 اگر استقلال می‌خواهد بارور شود، 
حداقل باید زمین تمرین داشته 
باشد. باشگاه به نوعی آواره است. 

یک هفته یک جا تمرین می‌کند
هفته بعد در جایی دیگر به تمرین 

می‌پردازد


